.

REQUERIMENTO N.º           /2020

Solicita informações sobre conclusão de obras na cidade, que são oriundas de governo anterior.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 				O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1.  Qual o planejamento da Administração Municipal, para a conclusão das seguintes obras na cidade de Valinhos, que são oriundas de governo anterior e que até o momento não foram terminadas e não colocadas à disposição da população:

a. Piscina da Praça Amélia Borin;
b. Centro de Artes Marciais;
c. Creche Jardim São Luiz;
d. Creche Bairro Nova Palmares;
e. Laboratório Municipal;

JUSTIFICATIVA:

				O vereador busca informações com a finalidade de exercer suas atividades fiscalizatórias e de acompanhamento das ações do Poder Executivo Municipal, bem como dar resposta a munícipes.

Valinhos, 23 de abril de 2020
[bookmark: _GoBack]

    MAURO DE SOUSA PENIDO
           Vereador